ADNOTATIONES RVSTICI 14/15 not in nullo a patre differt filius 22 nostram naturam suam fecit C^{ms}

OM^c, Φ^a [= RBN], Φ^c [= ADM], Φ^r [= CY], TU, K [= ns], Q [= aetwx], pXEZ, P [= acp], S [= defmt], L [= αβγ], H [= deg], hbnflmr

1 quam] ut b impie UP^aSS iniqua M^c doctoribusque M^c Φ^a [+ AM] Φ^rTUKⁿXEP^sSLHbflmr
 quæ n credere M^c Φ^c Φ^r[Y] TUKQpXPHhbflm recedere r sed si M^c 1/2 hac insipientia QpTbn, corr. Q^x
 2 agnoscendam M^c Φ^a [+ A] Φ^r TUI^cS Hhnflmr alio impetiuntur T obstaculo S, Q^x ex corr., P^a ex
 corr., LHhm 3 non?] nec P nec] non fm 4 erroris magistri P, corr. P^a 5 et noui n nobis O
 6 ut qui f si Φ^c [A] nec M^c Φ^c [AM] Φ^r TUK, P^a ex corr., P^cS^wLHhbflmr in ipsius n symboli
 initia] symbolum X quid P om. M^cb 7 generandorum KⁿL^a promitur b depromittitur Φ^r [C] U
 deprimitur O senix O senex Φ^c [A]U om. r corde] intellectum l 8 quod S^{mt} hu dei incarnatione
 uerbis [uerbis om. n] Kⁿn dei uerbi incarnatione K^s sentiri O 9 intellegentiam X in om. f scōrum O
 latitudinem Q Φ^c [A]US/r, corr. Q^x ante illam inscr. 11 Contra eos qui in duos filios dispensationis dominicæ
 mysterium scindere moliantur S illam saltem] illam [ullam Kⁿ] salutem Kⁿb 9/10 communionem L^{xy}Hh
 10 indiscreptam O sollicito m repitissit P^c requisisset O quam Φ^c TUKⁿP^aS LHhbflm Γ quæ b
 fidelium] dī filium l 11 omnipotentem creatorem cæli et terræ f in² om. S^{def} xp̄m̄ ih̄m̄ KQEPbr Γ
 12 unicum — nostrum om. S nostrum om. p conceptus f et] ex m 13 hereticorum fere T
 machinamenta p 14 et¹ om. b et² om. Φ^a, Φ^c [AM + Y]TUE et æternus K^s sempiternus S
 sempiternus consempternus Q^x ex corr. idem S et in M^c 15 deus et O 17 sempiterno genitori L
 18 et¹] de Kⁿ 18/19 et sempiternæ om. Kⁿ 19 totum M^cΦ [D ex corr.], TUKES LHhm tton b se repa-
 randi U separando OS^l Hf reparando S^m 20 et ut ULyr, corr. r ut M^c X habebat mortis M^c uirtute]
 morte m 21 possemus superare E superare nos QpXZHH superare non b possumus O Φ^a [R],
 Φ^r[C]Q^{new}, corr. Q^{ax}, Unflr possumus Φ^c [AD, corr. D^{ms}] Q^c TP^cp possunt b auctores Hh, corr. Hd
 22 suamque fm non potuit nec mors U 23 utero Of^l 24 ita] uita L om. m 25 fonte fidei p
 fonte [fontem AU] purissimum Φ^c [A]UE om. f

splendorem perspicuæ ueritatis obcæcatione sibi propria tenebrarat, doctrinæ se euan-
 Mt. 1, 1 gelicæ subdidisset et dicente Matthæo liber generationis Iesu Christi filii Dauid
 filii Habraham, apostolicae quoque prædicationis expetisset instructum et legens in
 Rom. 1, 1—3 epistula ad Romanos Paulus seruus Christi Iesu, uocatus apostolus segregatus
 in euangelium dei quod ante promiserat per prophetas suos in scripturis 5
 sanctis de filio suo, qui factus est ei ex semine Dauid secundum carnem
 PL 761 ad propheticas paginas piam sollicitudinem contulisset et inueniens promissionem dei
 Gen. 22, 18 ad Habraham dicentis in semine tuo benedicentur omnes gentes, ne de huius
 Gal. 3, 16 seminis proprietate dubitaret, secutus fuisset apostolum dicentem Habrahæ dictæ
 sunt promissiones et semini eius. non dicit: et seminibus, quasi in multis 10
 sed quasi in uno: et semini tuo, quod est Christus; Esaïæ quoque prædi-
 Ies. 7, 44 cationem interiore adprehendisset auditu dicentis ecce uirgo in utero accipiet et
 pariet filium et uocabunt nomen eius Emmanuhel, quod est interpre-
 Ies. 9, 6 tatum nobiscum deus eiusdemque prophetæ fideliter uerba legisset puer natus
 est nobis, filius datus est nobis, cuius potestas super humeros eius, 15
 et uocabunt nomen eius magni consilii angelus, deus fortis, princeps
 pacis, pater futuri sæculi, nec frustratorie loquens ita uerbum diceret carnem
 factum, ut editus utero uirginis Christus haberet formam hominis et non haberet materni
 corporis ueritatem. an forte ideo putauit dominum Iesum Christum non nostræ esse
 Lc. 1, 35 naturæ, quia missus ad beatam Mariam angelus ait: spiritus sanctus superueniet 20
 in te et uirtus altissimi obumbrabit tibi ideoque quod nascetur ex te
 sanctum, uocabitur filius dei, ut quia conceptus uirginis diuini fuit operis, non
 de natura concipientis fuerit caro concepti? sed non ita intellegenda est illa generatio
 PL 763 singulariter mirabilis et mirabiliter singularis, ut per nouitatem creationis proprietatis
 remota sit generis. fecunditatem uirginis spiritus sanctus dedit, ueritas autem cor- 25
 Prou. 9, 1 poris sumpta de corpore est, et ædificante sibi sapientia domum uerbum caro factum